
UCHWAŁA NR XII/84/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 
partnerskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. tj. z 2022 r. poz.1079 z późn. zm.) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Międzyrzec Podlaski do partnerstwa z Gminą 
Drelów w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Społeczność energetyczna na obszarze gmin Drelów 
i Międzyrzec Podlaski  w ramach Inwestycji B2.2.2/G1.1.2 Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO): Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne Część A (wsparcie 
przedinwestycyjne) zwanego dalej „projektem”. 

2. Zasady funkcjonowania partnerstwa przy realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, zasady 
zarządzania projektem oraz zadania partnerów określone zostaną w umowie partnerskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47013EB7-DD86-479B-81B9-6627071D0BBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/84/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T10:56:19+0200




